СОЮЗ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ДЕЛО»
(САУ «СРО «ДЕЛО»)
ИНН 5010029544   ОГРН 1035002205919

Решения,
принятые коллегиальным органом управления (Советом)
Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «ДЕЛО» на заседании 04.09.2018 (Протокол № 234)

г. Москва                                                                              «04» сентября 2018 года
«12» часов «00» минут

Председатель заседания – Председатель Совета САУ «СРО «ДЕЛО» А.Н. Ланцов
Секретарь заседания – Новикова Е.М.
Подсчет голосов осуществляет Новикова Е.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О прекращении членства Юркшата А.С. в САУ «СРО «ДЕЛО».

          По первому вопросу повестки дня решили:

          исключить Юркшата Александра Сергеевича (номер в сводном государственном реестре арбитражных управляющих 7960, регистрационный номер в реестре арбитражных управляющих – членов САУ «СРО «ДЕЛО» 002/72-06) из членов Союза в связи с несоответствием требованиям, установленным пунктом 2 статьи 20 Закона о банкротстве, пунктом 5.2.5 Устава САУ «СРО «ДЕЛО», а также пунктом 2.1 условий членства в САУ «СРО «ДЕЛО» на основании  пункта 5 статьи 20 Закона о банкротстве, пунктов 7.10 и 7.11.10 Устава САУ «СРО «ДЕЛО», а также пункта 6.4 Условий членства в САУ «СРО «ДЕЛО».
[bookmark: _GoBack]

	Председатель заседания

	А.Н. Ланцов

	Секретарь заседания
	                                        Е.М. Новикова

3